
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów żywnościowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000714484

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Adama Mickiewicza 24

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-849

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 744 03 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@sp2.lublin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sp2.lublin.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00358141

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00351875

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia we wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem
Zamawiający i Wykonawcy posługują się oznaczeniem postępowania SP2.Kśw.261.1.2024
Zamawiający będzie komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail: aruszniak@sp2.lublin.eu
przy czym nie jest możliwe złożenie na adres poczty e-mail oferty. Złożenie oferty następuje wyłącznie przez platformę e-
zamówienia, zaś złożenie przedmiotowego środka dowodowego w sposób opisany powyżej.
Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych musi być zgody z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa
Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 poz. 2452) oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii
z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 poz. 2415).

Po zmianie: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia we wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem
Zamawiający i Wykonawcy posługują się oznaczeniem postępowania SP2.Kśw.261.1.2024
Zamawiający będzie komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail:
elzbieta.wtyklo@sp2.lublin.eu przy czym nie jest możliwe złożenie na adres poczty e-mail oferty. Złożenie oferty następuje
wyłącznie przez platformę e-zamówienia, zaś złożenie przedmiotowego środka dowodowego w sposób opisany powyżej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00358141/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych musi być zgody z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa
Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 poz. 2452) oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii
z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 poz. 2415).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00358141/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa artykułów żywnościowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000714484
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Adama Mickiewicza 24
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-849
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 744 03 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@sp2.lublin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sp2.lublin.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00358141
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00351875
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



